
Technicky zajišťuje OR AŠSK Přerov¸ Atlas a BIOS Přerov¸ Gymnázium Jana Blahoslava a SPgŠ Přerov¸
oddíl atletiky SK Přerov 1908 z.s.

Pořadatel

10.5.2023
Datum

Přerov (Přerov, Alšova ulice (atletický areál SK Přerov 1908)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Mgr. Pavel Kolomazník 777-950861 kolomaznik@gjb-spgs.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Václav Klvaňa

Zdravotnický dozor ČČK Olomouc
Časomíru zajišťuje Uhlíř David 737-572927 daviduhl@post.cz
Výsledky zpracoval Uhlíř David 737-572927 daviduhl@post.cz

Startují

54. ročník - okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - Přerov

Družstvo tvoří maximálně 12 závodníků či závodnic (10 + 2 náhradníci) ve všech úrovních soutěže. V den
závodu však do soutěže může nastoupit pouze  10 závodníků / závodnic!

Kategorie III –  žáci 6. – 7. tříd základní školy, 2. stupeň  (ročníky 2009, 2010, 2011) 

- ml. žáci:  60 m, 1000 m, skok vysoký, skok daleký, hod míčkem 150 g, štafeta 4 x 60 m

- ml. žákyně:  60 m, 600 m, skok vysoký, skok daleký, hod míčkem 150g, štafeta 4 x 60 m

Kategorie IV –  žáci 8. – 9. tříd  základní školy, 2. stupeň (ročníky 2006, 2007, 2008, 2009)

Kategorie III chlapci 2009-2011
Kategorie III děvčata 2009-2011
Kategorie IV chlapci 2007-2009
Kategorie IV děvčata 2007-2009



Technická ustanovení
SOUTĚŽNÍ ŘÁD:  

Ve skoku do dálky, v hodu míčkem a ve vrhu koulí mají na všech úrovních soutěže všichni účastníci  4  
pokusy. Ve skoku vysokém se laťka zvyšuje po celou dobu soutěže o  4 cm a to od  základní výšky pro
kat. ml. žákyně 106 cm, pro  kat. ml. žáci a st. žákyně 114 cm a pro kat. starší žáci 122 cm. Ve všech
úrovních soutěže platí pro startování sprintů pravidlo o možnosti jednoho chybného startu.

POSTUPOVÝ KLÍČ:  

Do krajského finále postupuje vítězné družstvo z okresních kol v každé kategorii. V krajském finále startuje
zpravidla 8 družstev v každé kategorii. Počet startujících družstev v krajském finále lze doplnit o další
družstva s nejvyšším bodovým ziskem. Do republikového finále postupuje 6 vítězných družstev s nejvyšším
počtem bodů z celkového pořadí v dané kategorii ze všech 15 krajských finále a další 2 družstva v každé
kategorii s nejvyšším počtem bodů bez ohledu na pořadí. V republikovém finále tedy startuje 8 družstev v
každé kategorii.

OMEZENÍ STARTŮ:  

Závodník může startovat nejvýše ve dvou disciplínách a štafetě. Za družstvo můžou startovat 3
závodníci/závodnice v jedné disciplíně, z nichž dva nejlepší bodují. Družstvo tvoří maximálně 12
závodníků/závodnic (10+2 náhradníci) na všech úrovních soutěže (OF, KF, RF). V běhu na 4 x 60 m můžou
startovat za družstvo dvě štafety, boduje lepší štafeta. V okresních kolech mohou startovat 2 družstva za
školu.

PODMÍNKY STARTU:

Podmínkou startu je předložení soupisky družstva potvrzené ředitelstvím školy, kterou zkontroluje
pořadatel. Soupiska obsahuje příjmení, jména, úplná data narození a třídu všech závodníků. Za zdravotní
způsobilost startujících závodníků ručí škola.

Soutěže

- st. žáci: 60 m, 1500 m, skok vysoký, skok daleký, vrh koulí 4 kg, štafeta 4 x 60m

- st. žákyně:  60 m, 800 m, skok vysoký, skok daleký, vrh koulí 3 kg, štafeta 4 x 60m

Pro účast družstva v soutěži je nutné splnit tyto dvě podmínky:

• Družstvo je složeno z žáků jedné školy.

• Členové družstva musí odpovídat příslušnou třídou.

Obě dvě podmínky musí být splněny zároveň. Pokud žák opakuje ročník, startuje v té kategorii, které by
odpovídal, pokud by ročník neopakoval. Start závodníka je možný jen v jedné kategorii v rámci jednoho
stupně soutěže.

Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie IV děvčata 60 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg



Závodní kancelář je otevřena v prostoru nad startem a cílem od 7.50 hodin.
Závodní kancelář

Přihlášky
Školy se přihlašují přes online přihlášku na webu www.poharrozhlasu.cz v sekci: Přihláška, a to od
12.04.2023 do 09.05.2023, 18.00 hodin.

 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v prostorách budovy nad cílovou rovinkou, a to pro  závodníky šatny č. 205, 208 a
pro  závodnice šatny č. 204, 207 a slouží pouze pro převlečení. Za případné ztráty pořadatel nenese
zodpovědnost. Na ochoz a do šaten nelze chodit v atletických tretrách!!!

 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli pod schodištěm do šaten.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Bude zajištěna v prostoru startu a cíle.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

http://www.poharrozhlasu.cz/


Čas Disciplíny

09:00 4x60 m Žci  

09:10 4x60 m Žky  

09:15 4x60 m Žcm  koule 4kg Žci  

09:20 4x60 m Žkm  výška Žci  

09:30 výška Žcm  dálka Žky  
dálka Žkm  kriket Žcm  

09:50 60 m Žci  

10:00 60 m Žky  

10:10 60 m Žcm  

10:20 60 m Žkm  

10:30 výška Žky  dálka Žci  
dálka Žcm  

10:40 výška Žkm  koule 3kg Žky  kriket Žkm  

10:50 600 m Žkm  

11:00 1000 m Žcm  

11:15 800 m Žky  

11:30 1500 m Žci  

12:15 Vyhlášení výsledků   

středa, 10.5.2023




